Agrupamento de Escolas nº1 de Santiago do Cacém

_______________________________________________________________________

Eleição do Conselho Geral Transitório

Comissão de Acompanhamento do Processo Eleitoral

 Anabela Arsénio dos Santos Alves, na qualidade de Presidente do Conselho

Geral, no uso das competências que lhe são conferidas pelo artigo 62º. do Regimento

de Autonomia, Administração e Gestão das Escolas, aprovado pelo Decreto-lei n.º

75/2008, de 22 de Abril, com as alterações introduzidas pelo Decreto-lei n.º137/2012

de 2 de junho, torna publico a substituição do representante docente, Manuel Estrela

Raposo, pela Anabela da Conceição Alves Gonçalves, em virtude da aposentação do

primeiro., com efeitos a partir de 1 de Outubro de 2013.

Santiago do Cacém, 1 de Outubro de 2013

A Presidente do Conselho Geral

_______________________________